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DIANA MARLENY ORTIZ MONTOYA

DIRECTIVA OPERATIVA DE ASESORIA JURIDICA
SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL

Ciudad

Asunto: Solicitud orientacion para solucionar &l caso relacionado

En nuestras instalaciones se encuentra parte del archivo del Colegio Marco Fidel Suarez,
institucion educativa que ya no existe y del cual la sefiora KARLA JULIANA VANEGAS
ARAMNGO identificada con cédula de ciudadania Mo. 24694715 de Dosquebradas,
solicita un duplicado del diploma de grado, del cual Gnicamente tenemos el acta de grado,
pero no contamos con un documento que nos autorice como instituto Kennedy a expedir
este diploma, de manera muy atenta solicitamos nos orienten para que la sefiora pueda

obtener el documento pertinente.

Agradecemos la oporiuna colaboracion que nos puedan brindar, ya que la sefiora lo
requiere para un empleo en &l sector publico,

Anexo: Un (1) folio

Fotocopia de Acta General de Grado No. 010 del afio 2000

Atentamente,
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COLEGIO MARCO FIDEL SUAREZ
RESOLUCION DEPARTAMENTAL No. 196 DEL 24 DE MARZO DE 2000
+- RESOLUCION No.385 DEL 3 DE JUNIO DE 1997 JORNADA DIURNA
RESOLUCION No.033 ENERQ 26 DE 1996 JORNADA NOCTURNA

ACTA GENERAL DE GRADUACION ©A4[

En la ciudad de Pereira a los 2 dias del mes de Diciembre de 2000 se reunieron, con el fin de formalizar la
graduacicn de los alumnos de iltimo grado, los suscritos Rector y Secretaria en la Rectoria del COLEGIO
MARCCO FIDEL SUAREZ, institucion aprobada hasta mweva visita en el mivel de Educacion Media
Académica y autorizada por la Secretaria de Educacicn Departamemtal del Departamento del Risaralda
para otorgar el Titulo de BACHILLER ACADEMICO segiim resolucidn No. 196 de Marzo 24 de 2000 y de
conformidad con el Decreto 3011 de Diciembre 19 de 1997, Comprobada la situacion Legal y Académica
de cada wno de los alumnos que cursaron y aprobarom los estudios correspondientes al Nivel de
EDUCACION MEDIA ACADEMICA se procedio a otorgar el TITULO DE BACHILLER ACADEMICO a
los graduandos cuyos nombres, apellidos y mimero de documento de identidad se relacionan a contimeacion.

NOMBRES ¥ APELLIDOS C.C T.I Na EXPEDIDA EN
CICLO 61

MARIA EUGENIA AGUIRRE ORTIZ 42145913 PEREIRA
EDWIN ANTONIO ALVAREZ MONTES 8302522-02947 PEREIRA
YOLANDA ARANA ALVAREZ 22.494.525 BARRANQUILLA
JOHNY ALEJANDRO CARDONA URIBE 830615-51789 PEREIRA
CESAR AUGUSTO FRANCO HERRERA 10138575 PEREIRA
LUZ ADRIANA GIL MARTINEZ 42118311 PEREIRA
LUZ EDIHT GIRALD(O CARMONA 24.695.774 DOSQUEBRADAS
JORGE HERNEY GIRALDO VILLA
DUVERNEY GOMEZ PULGARIN 840211-52500 ~ PEREIRA
ELIANA MARITZA HERRERA GALAN 840609-63419 PEREIRA
ADRIANA MARIA LOPEZ 24.694.098 DOSQUEBRADAS
DANNY FOAN LOPEZ RIVAS
EDISON HERNAN MEJIA AGUDELO
ANGELICA MORALES PATING 42145937 PEREIRA
IDALIA MUNOZ TABARES 42108736 PEREIRA
ALBA PATRICIA OTALVARO ORTIZ 42.119.230 PEREIRA
LINA MARIA RAMIREZ CARMONA
JOHANNY RODAS LOAIZA 18515135 DOSQUEBRADAS
CARLOS AUGUSTO SABOGAL 9.870.372 PEREIRA
LILIANA SANTAMARIA 42.145.930 PEREIRA
JOHN EDISON SERNA PARRA 10.006. 180 PEREIRA
DANIEL EDUARDO TAMAYO ORDONEZ B307106-13763 PEREIRA

ANA MARIA VALDES SANCHEZ 42 147.920 PEREIRA



CLEI 6.2

JHON JAIRO AGUIRRE ECHEVERRY
LUIS ORLANDO CARDONA SUCERQUIA
JUAN CARLOS CARMONA PENA
GIOVANY ALBERTO CORREA FRANCO
MARIA LIDA DIAZ SANDOVAL
ELICENIA DUARTE MEDINA

LEYDI JHOANNA FLOREZ CRUZ
ANDRES MAURICIO GONZALEZ LONDONO
DEIBY HOYOS OCAMPO

HUGO ALEXANDER LOAIZA BERMUDEZ
NELSON LONDONO PUERTA

DIANA LORENA LOZANO HURTADO
ARACELLY MARIN RAMIREZ

YANURI MORALES GIRALDO

SANDRA MILENA PEREZ BERNAL

LUZ DARY PUENTES RIASCOS
MALURICIO RAMIREZ RESTREPO)

PAULA ANDREA RESTREPO LAVERDE
NELSON RESTREPO MEJIA

LUIS FERNANDO TELLEZ

KARILA JULIANA VANEGAS ARANGO
SANDRA ISABEL ZARATE ZARATE
HOMERO ZUNIGA JIMENEZ

Fsta gcta consta de 46 alumnos, inicia con el nombre de MARIA EUGENIA AGUIRRE ORTIZ y se cierra
con el nombre de HOMERQ ZUNIGA JIMENEZ

C.C L No

18.516.022
6.519.656
10.033.453
T10.00801%
42102455
FT659.456
B3051-30097
10030940
10.000.328
B20828-60769
T0.001.210
24.695.342
420I85%
42.133.709
42018418
830329-51956
18.517.672
42.135.284
I8.590.719
10.097.714
24.694.715
42015620
10.010.599

Dadea en Pereira, a los dos (2) dias del mes de Diciembre de 2000

FIRMA Y SELLO RECTORIA
C.C. No. 38.850.821 BUGA - VALLE

EXPEDIDA EN

DOSQUEBRADAS
ULLOA (VALLE)
PEREIRA
PEREIRA
PEREIRA
LANDAZURI -SDER.
PEREIRA
PEREIRA
PEREIRA
DOSQUEBRADAS
PEREIRA
DOSQUEBRADAS
DOSQUEBRADAS
PEREIRA
DOSQUEBRADAS
PUERTO ASIS
DOSQUEBRADAS
PEREIRA

SANTA ROSA DE C
PEREIRA
DOSQUEBRADAN
DOSQUEBRADAS
PEREIRA

FIRMA Y SELLO SECRETARIA
C.C. No.24.953.046 PEREIRA



Radicacion entrada 32344
Clasificacion Peticion 6 Tutela
Fecha de radicacién: [17 de julio de 2017 NUumero de radicado:[32344

Tipo de documento:

CONSULTA DE
DOCUMENTOS

Fecha de oficio
entrante:

Numero de oficio
entrante:

Persona natural o
juridica:

BERTHA CLEMENCIA JARABA VILARDY

EDUCACION - Auxiliar

IAdministrativo

Descripcion o ISOLICITUD Tiempo de respuesta

asunto: (dias):

IAnexos fisicos: Descripcion de %
anexos fisicos:

IAnexos digitales:

Destino: OPERADOR SAIA Copia a: -
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